[bookmark: _GoBack]福岡県学校図書館教育研修会等助成金（様式１）
令和6年度　福岡県学校図書館教育研修会等助成金交付申請書

申請日　令和　　5　年　　　月　　　日
福岡県学校図書館協議会長　様

研究団体名または学校名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

福岡県学校図書館教育研修会助成金の交付を受けたいので、「令和５年度福岡県学校図書館教育研修会助成金要項」下記のとおり申請します。
記

１．助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．福岡県学校図書館教育研修会の内容
	研修会等名称

	研修会等の開催目的及び内容
※開催要項を添付

	開催場所

	開催日

	研修会参加人数

	振込先
金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　信用金庫

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目　口座番号
	　普通　　当座

	口座名義

	（フリガナ）

※この申請書はメールで構いません。会後、事後報告書、収支決算報告書と共に申請書（本物）をお送りください。